

MSK Service ApS

Hesselskovvej 73

8620 Kjellerup

CVR-nr. 28293313

Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-02-2023

Frank Jensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	1
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MSK Service ApS Hesselskovvej 73 8620 Kjellerup
CVR-nr.	28293313
Stiftelsesdato	06-12-2004
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Frank Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
Telefon	7542 3633
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering og reparationer af bryggerimaskiner mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. -18.262, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 278.229, og en egenkapital på kr. -61.343.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		378.901	423.759
Personaleomkostninger	1	-367.365	-350.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.385	-51.443
Driftsresultat		-17.849	21.707
Andre finansielle indtægter		780	21.945
Finansielle omkostninger	2	-4.572	-5.955
Resultat før skat		-21.641	37.697
Skat af årets resultat	3	3.379	-29.211
Årets resultat		-18.262	8.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.262	8.486
Resultatdisponering		-18.262	8.486

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	29.385
Materielle anlægsaktiver		0	29.385
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	29.385
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	25.000
Varebeholdninger		30.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.550	16.886
Udskudte skatteaktiver		34.993	31.614
Tilgodehavende selskabsskat		205	205
Andre tilgodehavender		1.075	0
Tilgodehavender		39.823	48.705
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.000	45.220
Værdipapirer og kapitalandele		46.000	45.220
Likvide beholdninger		162.406	184.955
Omsætningsaktiver		278.229	303.880
Aktiver		278.229	333.265

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-186.343	-168.079
Egenkapital		-61.343	-43.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.221	26.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.689	63.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.395	247.489
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.267	38.931
Kortfristede gældsforpligtelser		339.572	376.344
Gældsforpligtelser		339.572	376.344
Passiver		278.229	333.265
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2021	125.000	-168.081	-43.081
Årets resultat		-18.262	-18.262
Egenkapital 30-09-2022	<u>125.000</u>	<u>-186.343</u>	<u>-61.343</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	322.864	322.864
Pensioner	37.622	21.090
Andre omkostninger til social sikring	6.879	6.655
	367.365	350.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	1.672	1.848
Renteudgift, bank	1.116	1.709
Renter, mellemregninger	1.784	1.946
Renteudgift, Told & Skat	0	452
	4.572	5.955
3. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-3.379	29.211
	-3.379	29.211
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	462.866	462.866
Kostpris ultimo	462.866	462.866
Af- og nedskrivninger primo	-433.481	-382.038
Årets afskrivninger	-29.385	-51.443
Af- og nedskrivninger ultimo	-462.866	-433.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	29.385

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Beholdningen af værdipapirer og kapitalandele består af garantbevis i Sparekassen danmark.

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og pr. balancedagen har en underbalance på t.kr. 61. Selskabet forventer at kapitalen reetableres ved egen indtjening. Moderselskabet, FJ Holding ApS, understøtter selskabet likviditetsmæssigt.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.